
NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY 
ul. G abr ie la  P io tra  Boduena  3/5 
0 0 - 0 1 1  W A R S Z A W A

Warszawa, dnia 14 września 2022 roku

Nr sprawy: WAG.262.4.2022

Informacja z otwarcia ofert
w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie 

świadczenia usług pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Naczelnego Sądu
Administracyjnego

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) udostępnia następujące informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 września 2022 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem platformy zakupowej.

Część I -  Usługa świadczenia usług pocztowych

Numer
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta
Cena oferty

Czas dojazdu 
Wykonawcy do NSA 

w celu odbioru części 
przesyłek 

pocztowych

Bezpłatne śledzenie 
nadawanych 

przesyłek pocztowych 
(rejestrowanych) z 

pozycji przeglądarki 
internetowej

Bezpłatny odbiór 
części przesyłek 

pocztowych w 
zadeklarowanym 

czasie

1
Poczta Polska S.A.
ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa

4 534 043,00 zł
powyżej 60 minut 
do 120 minut od 

wezwania
TAK NIE

Część II -  Usługa świadczenia usług kurierskich

Numer
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta
Cena oferty

Czas dojazdu 
Wykonawcy do NSA 

w celu odbioru części 
przesyłek kurierskich

Bezpłatny odbiór 
części przesyłek 

kurierskich w 
zadeklarowanym 

czasie

1
Poczta Polska S.A.
ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa

223 296,21 zł
powyżej 60 minut do 

120 minut od 
wezwania

Tak, we wszystkie 
dni robocze


